Desde 1967, esse é o nosso propósito: FOA 	 CONSTRUIR O FUTURO COM VOCÊ.

PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA ACADÊMICA PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO
DO UNIFOA - 01/2023

Retificação do Edital UniFOA n° 01/2023

A Reitora do Centro Universitário de Volta Redonda - UniFOA, torna público, aos

docentes dos Cursos de Graduação do UniFOA, exceto do Curso de Medicina, a retificação do Edital

UniFOA n° 01/2023, no item 7 - Da Divulgação do Resultado, conforme abaixo discriminado:

Onde se lê:

7.1. O resultado final contendo a relação dos monitores habilitados por curso e

disciplina, será divulgado no dia 24/03/2023 pelas Secretarias dos Cursos e no sítio eletrônico do

UniFOA (no Portal Acadêmico, na área restrita, Iink Monitoria).

Leia-se:

7.1 O resultado final contendo a relação dos monitores habilitados por curso e

disciplina, será divulgado no dia 10/03/2023 pelas Secretarias dos Cursos e no sítio eletrônico do

UniFOA (no Portal Acadêmico, na área restrita, link Monitoria), conforme cronograma constante

no item 8 deste Edital.

Ficam inalteradas as demais normas e informações contidas no Edital UniFOA n° 01/2023.

Volta Redonda, 27 de fevereiro de 2023.

Úrsula Adrtane Fra de Amorim

Reitora do UniFOA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO COLINA
Anexo ao Hospital São João Batista
Rua Nossa Se~ das Graças, 273

Colina ) Volta Redonda - RJ
T. (24) 3340-8437
Cep: 27253-610

CAMPUS UNIVERSITÁRIO
PORFIRIOJOSË DE ALMEIDA
Avenida Lucas Evangelista, 862
Aterrado )Volta Redonda - RJ

T: (24) 3344-1412
Cep,  27215-630

CAMPUS UNIVERSITÁRIO
OLEZIOGALOTTI

Av. Dauro Peixoto Aragão, 1325
Três Poços )Volta Redonda - RJ

T:(24)3340-8400
Cepr. 27240-560

CAMPUS UNIVERSITÁRIO
JOÃO PESSOA FAGUNDES

Rua28,619
TangerfraI (Volta Redonda - RJ
1(24)3336-7451/ 3336-7483

Cep: 27264-330

CAMPUS UNIVERSITÁRIO
LEONARDOMOLLICA
Avenida Jaraguá, 1084

Retiro ) Volta Redonda - RJ
T: (24) 3344-1850
Cep: 27277-130